

**REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 1., Dohody o vypořádání ke Smlouvě o dílo č. S6/2021/202 (MÉNĚ)**

Kód: 006/035/2021

Zakázka: Oprava lesní cesty Medunská

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24.06.21

Zadavatel: IČ: 42196451  
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 14504456  
Vialit Soběslav spol. s r.o. DIČ: CZ14504456

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **6 599,10**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 599,10	1 385,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK** **7 984,91**

---

**Projektant** **Zpracovatel**

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 01.07.21

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006/035/2021

Zakázka: Oprava lesní cesty Medunská

Místo: Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>6 599,10</b>	<b>7 984,91</b>
006/035/2 021	Oprava lesní cesty Medunská	6 599,10	7 984,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 1., Dohody o vypořádání ke Smlouvě o dílo č. S6/2021/202

Zakázka:

**Oprava lesní cesty Medunská**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

Vialit Soběslav spol. s r.o.

IČ: 14504456

DIČ: CZ14504456

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **6 599,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 599,10	21,00%	1 385,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **7 984,91** **v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

21.07.22

Datum a podpis:

Razítko

Datum a p

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ir

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Oprava lesní cesty Medunská**

Místo:

Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 599,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 599,10
1 - Zemní práce	1 193,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 405,60

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Oprava lesní cesty Medunská**

Místo:

Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 599,10**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 599,10

D 1 Zemní práce 1 193,50

1	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl. 100 mm, strojně, plochy do 50 m2	m2	17,050	70,00	1 193,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

*Poznámka k položce:*

P Strojní odstranění podkladů nebo krytů živičných, jednotlivé plochy do 50 m2, s přemístěním hmot na skládku, s naložením na dopravní prostředek a likvidací.

VV "SO 01: Stan. 0,000 km; příprava napojení na navazující komunikaci" (11,50\*0,50) 5,750

VV "SO 01: Stan. 0,514 až 0,527 km; příprava napojení na stávající komunikaci na konci HP č. 7. v P" (14,00\*0,50) 7,000

VV Mezisoučet 12,750

VV "SO 02: Stan. 0,152+ km; HN č. 4. na KÚ, příprava napojení na stávající komunikaci" (5,00\*0,50) 2,500

VV "SO 02: Stan. 0,152+ km; příprava napojení na stávající komunikaci na KÚ" (3,60\*0,50) 1,800

VV Mezisoučet 4,300

VV Součet 17,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 405,60

16	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	38,200	56,00	2 139,20
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

*Poznámka k položce:*

P Řezání dilatačních spár v živičném krytu, pro vytvoření komůrky pro těsnící zálivku (šířky 20 mm a hloubky 40 mm). V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

VV "SO 01: Stan. 0,000 km; napojení na stávající komunikaci" 11,50 11,50

VV "SO 01: Stan. 0,514 až 0,527 km; napojení na stávající komunikaci na konci HP č. 7. v P" 14,00 14,000

VV Mezisoučet 25,500

VV "SO 02: Stan. 0,000 km; napojení na stávající komunikaci" 4,10 4,100

VV "SO 02: Stan. 0,152+; HN č. 4. na KÚ, napojení na stávající komunikaci" 5,00 5,000

VV "SO 02: Stan. 0,152+; KÚ, napojení na stávající komunikaci" 3,60 3,600

VV Mezisoučet 12,700

VV Součet 38,200

17	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	10,600	128,00	1 356,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Utěsnění dilatačních spár v cementobetonovém nebo živičném krytu, záhlvkou za tepla, včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou (pro komůrky šířky 20 mm a hloubky 40 mm).</i> <i>V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár, včetně dodání hmot.</i>				
	P						
	VV		"SO 01: Stan. 0,514 až 0,527 km; napojení na stávající komunikaci na konci HP č. 7. v P (PD - SPP)" (14,00-8,41		5,600		
	VV		Mezisoučet		5,600		
	VV		"SO 02: Stan. 0,152+; HN č. 4. na KÚ, napojení na stávající komunikaci" 5,00		5,000		
	VV		Mezisoučet		5,000		
	VV		Součet		10,600		
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm	m	34,100	56,00	1 909,60

	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu, hloubky přes 50 do 100 mm, v napojení na navazující komunikace.</i>				
	VV		"SO 01: Stan. 0,000 km; napojení na stávající komunikaci 11,50		11,500		
	VV		"SO 01: Stan. 0,514 až 0,527 km; napojení na stávající komunikaci na konci HP č. 7. v P" 14,00		14,000		
	VV		Mezisoučet		25,500		
	VV		"SO 02: HN č. 4. na KÚ; napojení na stávající komunikaci (5,00)		5,000		
	VV		"SO 02: KÚ; napojení na stávající komunikaci" (3,60)		3,600		
	VV		Mezisoučet		8,600		
	VV		Součet		34,100		

**REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 2., Dohody o vypořádání ke Smlouvě o dílo č. S6/2021/202 (VÍCEP**

Kód: 006/035/2021

Zakázka: Oprava lesní cesty Medunská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.06.22

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Vialit Soběslav spol. s r.o.

IČ:

14504456

DIČ:

CZ14504456

Projektant:

IČ:

DIČ:

Z [REDACTED]

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **88 726,79**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	88 726,79	18 632,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>107 359,42</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

D1.7-22  
/



# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006/035/2021

Zakázka: **Oprava lesní cesty Medunská**

Místo:

Datum:

24.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>88 726,79</b>	<b>107 359,42</b>
006/035/2 021	Oprava lesní cesty Medunská	88 726,79	107 359,42

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 2., Dohody o vypořádání ke Smlouvě o dílo č. S6/2021/202

Zakázka:

**Oprava lesní cesty Medunská**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.06.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Vialit Soběslav spol. s r.o.

IČ:

14504456

DIČ:

CZ14504456

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 726,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 726,79	21,00%	18 632,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 359,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Oprava lesní cesty Medunská**

Místo:

Datum: 24.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**88 726,79**

HSV - Práce a dodávky HSV

88 726,79

5 - Komunikace pozemní

85 938,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 667,20

998 - Přesun hmot

121,49

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Oprava lesní cesty Medunská**

Místo:

Datum: 24.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 726,79**

D HSV Práce a dodávky HSV

88 726,79

D 5 Komunikace pozemní

85 938,10

6	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	42,000	140,00	5 880,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

*Poznámka k položce:*

*Vyplnění provedených stabilizací krajnic v obloucích vrstvou HDK frakce 32-63, tloušťky 150 mm, s rozprostřením a zhutněním.*

P

VV "SO 01: Stan. 0,173 až 0,203 km; stabilizace pravé krajni vyplněním lomového kamene kamenivem frakce 32-63 (dvojnásobné množství)" (30,00\*0,50) 15,000

VV "SO 01: Stan. 0,262 až 0,287 km; stabilizace levé krajnic vyplněním lomového kamene kamenivem frakce 32-63 (dvojnásobné množství)" (25,00\*0,50) 12,500

VV "SO 01: Stan. 0,465 až 0,494 km; stabilizace pravé krajni vyplněním lomového kamene kamenivem frakce 32-63 (dvojnásobné množství)" (29,00\*0,50) 14,500

VV Součet 42,000

8	K	564851111	Kryt ze šterkodrtě ŠD, tl. 150 mm	m2	158,425	128,00	20 278,40
---	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:*

*Kryt hospodářských najezdů, odstavného parkoviště a rozšíření v obloucích ze šterkodrti ŠD, s jejím rozprostřením a zhutněním, tloušťky 150 mm po zhutnění.*

P

VV "SO 01: Stan. 0,000 až 0,023 km; zpevnění HN č. 1. a parkoviště v L (SPP-PD)" (187,25-(23,00\*5,00)) 72,250

VV "SO 01: Stan. 0,159 až 0,173 km; zpevnění HN č. 2. v L (SPP-PD)" (135,20-(((14,00+7,00)/2)\*8,00)) 51,200

VV "SO 01: Stan. 0,257 až 0,267 km; zpevnění HP č. 3. v P (SPP-PD)" (35,75-(10,00\*3,00)) 5,750

VV "SO 01: Stan. 0,350 až 0,360 km; zpevnění HN č. 5. v L (SPP-PD)" (48,45-(((10,00+5,00)/2)\*5,00)) 10,950

VV "SO 01: Stan. 0,414 až 0,424 km; zpevnění HP č. 6. v L (SPP-PD)" (51,125-(((10,00+5,00)/2)\*5,00)) 13,625

VV "SO 01: Stan. 0,522 až 0,528 km; zpevnění HN č. 8. v L (SPP-PD)" (18,90-(((6,00+3,50)/2)\*3,00)) 4,650

VV Součet 158,425

11	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	135,000	112,00	15 120,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:*

*Vyrovnání povrchu dosavadního krytu asfaltovým betonem ACO (AB), s rozprostřením hmot a zhutněním, tloušťky od 20 do 40 mm. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné očištění povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu a náklady na spojovací postřik dosavadního krytu.*

P

VV "SO 01 + SO 02: rozšíření vozovky v obloucích, v rozjezdech a výjezdech na HN a HP" 135,000 135,000

12	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích lomovým kamenem	m3	9,850	902,00	8 884,70
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*Poznámka k položce:*

*Vyspravení výtuků a propadlých míst na krajnicích komunikace, s uložení, rozprostřením a zhutněním dodaného lomového kamene (úseky č. 1. až 3. s rozšířením a stabilizací oblouků).*

P							
VV			"SO 01: Stan. 0,173 až 0,203 km; stabilizace pravé krajni lomovým kamenem (SPP-PD)" ((30,00*1,00*0,60)-(30,00*1,00*0,50))		3,000		
VV			"SO 01: Stan. 0,262 až 0,287 km; stabilizace levé krajnic lomovým kamenem (SPP-PD)" ((25,00*1,00*0,60)-(25,00*1,00*0,50))		2,500		
VV			"SO 01: Stan. 0,465 až 0,494 km; stabilizace pravé krajni lomovým kamenem (SPP-PD)" ((29,00*1,50*0,60)-(29,00*1,50*0,50))		4,350		
VV			Součet		9,850		

14	K	573231111	Postřik spojovací PS ze silniční emulze, bez posypu kamenivem, v množství 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	135,000	13,00	1 755,00
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------

VV			"SO 01 + SO 02: rozšíření vozovky v obloucích, v rozjezdech a výjezdech na HN a HP" 135,00		135,000		
----	--	--	--	--	---------	--	--

15	K	577144121	Asfaltový beton, vrstva obrusná ACO 11 (ABS), tř. I, tl. 50 mm, š. přes 3 m, z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	135,000	252,00	34 020,00
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

*Poznámka k položce:*

*Obrusná vrstva z asfaltového betonu ACO 11 (ABS), s rozprostřením a se zhutněním, v pruhu šířky přes 3 m, tř. I, tloušťky 50 mm po zhutnění.*

VV			"SO 01 + SO 02: rozšíření vozovky v obloucích, v rozjezdech a výjezdech na HN a HP" 135,00		135,000		
----	--	--	--	--	---------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 667,20

17	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	11,900	128,00	1 523,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

*Poznámka k položce:*

*Utěsnění dilatačních spár v cementobetonovém nebo živičném krytu, záhlvkou za tepla, včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou (pro komůrky šířky 20 mm a hloubky 40 mm).*

*V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár, včetně dodání hmot.*

VV			"SO 01: Stan. 0,000 km; napojení na stávající komunikac (SPP - PD)" (21,70-11,50)		10,200		
VV			Mezisoučet		10,200		
VV			"SO 02: Stan. 0,000 km; napojení na stávající komunikac (SPP - PD)" (5,00-4,10)		0,900		
VV			"SO 02: Stan. 0,152+; KÚ, napojení na stávající komunikaci" (SPP - PD)" (4,40-3,60)		0,800		
VV			Mezisoučet		1,700		
VV			Součet		11,900		

22	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	44,000	26,00	1 144,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

*Poznámka k položce:*

*Strojní čištění příkopů komunikace příkopovou frézou, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů.*

VV			"SO 01: Stan. 0,000 až 0,257 km; čištění příkopu v P, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (268,00-257,00)		11,000		
VV			"SO 01: Stan. 0,026 až 0,159 km; čištění příkopu v L, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (136,00-133,00)		3,000		
VV			"SO 01: Stan. 0,262 až 0,350 km; čištění příkopu v L, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (93,00-88,00)		5,000		
VV			"SO 01: Stan. 0,267 až 0,350 km; čištění příkopu v P, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (85,00-83,00)		2,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"SO 01: Stan. 0,360 až 0,513 km; čištění příkopu v P, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (156,00-153,00)		3,000		
	VV		"SO 01: Stan. 0,428 až 0,480 km; čištění příkopu v L, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (56,00-52,00)		4,000		
	VV		"SO 01: Stan. 0,533 až 0,760 km; čištění příkopu v P, s náležitým vyspádováním (SPP-PD)" (243,00-227,00)		16,000		
	VV		Součet		44,000		
D	998		Přesun hmot				121,49
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,298	5,00	121,49